АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2020                 № 93/93.011

с. Коурак

Овнесении изменений в постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 25.03.2020 № 59/93.011 «Об отмене некоторых постановлений администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 25.03.2020 № 59/93.011 «Об отмене некоторых постановлений администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- постановление от 21.10.2019 № 113/93.011 «О внесение дополнений в постановление № 56 от 02.09.2013г «Об утверждении положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации Коуракского сельсовета» – отменить.
- постановление от 25.02.2020 № 47/93.011 «О внесение дополнений в постановление № 56 от 02.09.2013г «Об утверждении положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации личного приема граждан в администрации Коуракского сельсовета» – отменить.»
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании "Вестник Коуракского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В. Наймушина